

## **PVC Holding A/S**

**Merianhaven 17**

**4330 Hvalsø**

**CVR-nummer 10000874**

## **Årsrapport**

**1. januar 2023 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. juni 2024

---

Poul Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

PVC Holding A/S  
Merianhaven 17  
4330 Hvalsø

Hjemstedskommune: Lejre  
CVR-nummer: 10000874  
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

### Bestyrelse

Bente S. Christensen  
Mette Gaunfeldt Larsen  
Poul Verner Christensen  
Trine Gaunfeldt Christensen

### Direktion

Poul Verner Christensen

### Tilknyttede virksomheder

PC Ejendomme Hvalsø ApS

### Pengeinstitut

Nykredit Bank  
Sparekassen Kronjylland

### Revisor

Dansk Revision Holbæk  
Godkendt revisionspartnerselskab  
Kalundborgvej 133  
4300 Holbæk

Kontaktperson:  
Henrik Brusgaard

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne passiv formuepleje.

### Usikkerheder om indregning og måling

Investeringsejendomme er indregnet ud fra et afkastkrav på 8,25 %. Ændring af afkastkrav har væsentlig indvirkning ved værdiansættelsen af investeringsejendomme. Ændring af afkastkrav med +/- 1% vil medføre en ændring af årets resultat med ca. TDKK 279 / TDKK 354.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-32.833</b>	<b>-88</b>
1	Personaleomkostninger	-250.800	-283
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-283.633</b>	<b>-371</b>
	Finansielle indtægter	333.996	1.189
	Finansielle omkostninger	-528	-122
	<b>Resultat før skat</b>	<b>49.835</b>	<b>696</b>
2	Skat af årets resultat	45.972	83
	<b>Årets resultat</b>	<b>95.808</b>	<b>779</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	203.000	196
	Overført resultat	-107.192	583
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>95.808</b>	<b>779</b>

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
3	Investeringsejendomme	2.630.000	2.630
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>2.630.000</b>	<b>2.630</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.630.000</b>	<b>2.630</b>
	Udskudte skatteaktiver	43.220	0
	Tilgodehavende skat	34.372	44
	Periodeafgrænsningsposter	1.276	10
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>78.868</b>	<b>54</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.811.881	7.634
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>7.811.881</b>	<b>7.634</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>139.568</b>	<b>444</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.030.317</b>	<b>8.132</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.660.317</b>	<b>10.762</b>



Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	9.822.426	9.930
	Foreslået udbytte	203.000	196
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.525.426</b>	<b>10.626</b>
	Hensættelser til udskudt skat	0	2
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>2</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.359	110
	Anden gæld	41.532	25
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>134.891</b>	<b>135</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>134.891</b>	<b>135</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>10.660.317</b>	<b>10.762</b>
5	Usikkerhed ved indregning og måling		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitaloppgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	500	9.930	196	10.626
Udbetalt udbytte	0	0	-196	-196
Årets resultat	0	-107	203	96
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500</b>	<b>9.822</b>	<b>203</b>	<b>10.525</b>

Noter	2023 DKK	2022 1.000 DKK	
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>		
	Løn og gager	250.800	283
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>250.800</b>	<b>283</b>
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>		
	Regulering af udskudt skat	-45.182	-83
	Regulering af tidl. års skat	-790	0
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-45.972</b>	<b>-83</b>
<b>3</b>	<b>Investeringsejendomme</b>		
	Kostpris 1. januar	1.287.475	1.287
	Kostpris 31. december	1.287.475	1.287
	Dagsværdiregulering 1. januar	1.342.525	1.343
	Dagsværdireguleringer 31. december	1.342.525	1.343
	<b>Investeringsejendomme i alt</b>	<b>2.630.000</b>	<b>2.630</b>
<b>4</b>	<b>Virksomhedskapital</b>		
	Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.		
	Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.		
<b>5</b>	<b>Usikkerhed ved indregning og måling</b>		
	Der er betydelig usikkerhed ved måling af værdien af selskabets investeringsejendomme. Usikkerhed ved indregning og måling er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil henvises.		
<b>6</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>		
	Ingen.		
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
	Ingen.		
